入　札　書
  公益財団法人佐賀県産業振興機構
　佐賀県産業イノベーションセンター
　所長　　林　靖生　　様
  財務規程の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。

	入  札
金  額

                                                      円
※入札金額は、消費税及び地方消費税を除いた総合計金額を記載してください。

	入  札
目  的

	令和７年度 佐賀県産業イノベーションセンター
清掃業務委託契約に係る入札

	内　　　　訳

	清掃業務委託料（円）
（消費税を含まない金額）
	円

	契約期間：１２ヶ月

	 　計算式：清掃業務（日常清掃・定期清掃）委託料＝入札金額（総合計金額）円

	　　令和　　年　　月　　日
所 　在 　地
商号又は名称
代表者氏名　   　          　               印
代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※代理人が入札する時は、代理人の氏名を併記し、当該代理人が押印してください。

　この場合、代表者の押印は不要です。